申出日

小里川ダム管理支所　管理第一係長　宛

ＦＡＸ：０５７３－５９－００５８

年生

名

生徒： 名

引率： 名

合計： 名

学級数： 学級

～

～

～

電話

ＦＡＸ

Ｅmail

【留意事項】

① 小雨は決行します。荒天の場合、その他安全管理上必要な場合は見学を中止します。

中止の場合は、当日の朝８時３０分頃　お電話にてご連絡します。

② 当日は当ダム職員により参加者の皆様の撮影を行う場合がございます。

撮影した写真に関しましては、国土交通省のＷＥＢサイト・広報紙に掲載いたします。

ダム見学参加者につきましては上記写真の利用について同意したものとします。

なお、参加者の全部又は一部について、撮影を拒否される場合は、

当日にダム職員にお申し出くださいますようお願い申し上げます。

　時　　　分

令和　　年　　月　　日

小里川ダム見学応募用紙

学校名

参加人数

時　　　分 　時　　　分

時　　　分

学校・教育機関用

学年

（内訳）

見学日（第一希望）

見学日（第二希望）

見学の目的
学習内容

令和　年　月　日（　）

令和　年　月　日（　）

令和　年　月　日（　）

※標準見学時間は概ね９０分程度ですが、人数により前後します。

見学日（第三希望）

　時　　　分

連絡先

代表者氏名

時　　　分

申出日

小里川ダム管理支所　管理第一係長　宛

ＦＡＸ：０５７３－５９－００５８

5 年生

30 名

生徒： 28 名

引率： 2 名

合計： 30 名

学級数： 1 学級

～

～

～

小里川　太郎

電話 ○○○－○○○○－○○○○

ＦＡＸ

Ｅmail

【留意事項】

① 小雨は決行します。荒天の場合、その他安全管理上必要な場合は見学を中止します。

中止の場合は、当日の朝８時３０分頃　お電話にてご連絡します。

② 当日は当ダム職員により参加者の皆様の撮影を行う場合がございます。

撮影した写真に関しましては、国土交通省のＷＥＢサイト・広報紙に掲載いたします。

ダム見学参加者につきましては上記写真の利用について同意したものとします。

なお、参加者の全部又は一部について、撮影を拒否される場合は、

当日にダム職員にお申し出くださいますようお願い申し上げます。

令和1年5月16日(木) １１時　３０分

見学日（第三希望） 令和1年5月23日(木) １３時　００分 １４時　３０分

見学の目的
学習内容

※標準見学時間は概ね９０分程度ですが、人数により前後します。

令和元年　５月　１日

【例】
社会科の中で地元の歴史について学習する機会があるため、小里川の洪
水の歴史やダムの歴史について学びたい。　　など

団体名 庄内小里川小学校

学年

代表者氏名

連絡先 ○○○－○○○○－○○○○

○○○＠○○.○○.○○

見学日（第二希望）

小里川ダム見学応募用紙

１０時　００分

記入例

参加人数

（内訳）

見学日（第一希望） 令和1年5月10日(金) １０時　００分 １１時　３０分

学校・教育機関用

当日参加される方を記入してください。

当日連絡のつく番号としてください。

見学ルートや説明内容などの参考

としますので、可能な限りご記入を
お願いします。

留意事項をよくご確認ください。

点検の予定等がございますので、

早めの申請をお願いします。

月曜日（保守点検日）、土日祝日は

原則対応致しかねます。

第三希望までご記入ください。

	申込書
	記入例・留意事項